
روند رو  به افزایش میزان مصرف مواد مخدر 
کنندگان  و به ویژه کاهش سن مصرف 
که زنگ خطر آن از سال ها پیش در کشور به 
صدا درآمده است، از اصلی ترین و مهم ترین 
کشور معرفی شده  معضلات اجتماعی در 
و امروزه مسئله اعتیاد و سوءمصرف مواد 
مخدر علاوه بر پدیده ای روانی و شخصیتی، 
به عنوان پدیده ای اجتماعی هم شناخته 
گونی از جامعه  می شود که طیف های  گونا
ازجمله کودکان و دانش آموزان را نیز درگیر 

کرده است. 
زمانی که سن اعتیاد، به تدریج از میانسالی 
به سمت جوانی می آمد، قابل حدس بود که 
روزی این شیب بیشتر می شود و نوجوانان 
نیز در بساط مصرف، شریک بزرگسالان 
می شوند. امروز ما رسیده ایم به این نقطه، 
کنندگان  که باید نگران مصرف  به جایی 
کودک و نوجوان باشیم و حالا این مسئله 
به یکی از دغدغه های جدی خانواده ها و 
کودک تبدیل شده است.  فعالان حقوق 
سازمان های رسمی و دولتی از کاهش سن 
گرچه ستاد  اعتیاد به 10 سال خبر داده اند. ا
مبارزه با مواد مخدر که متولی اصلی رسیدگی 
کند، گرایش  کید می  به این موضوع است، تأ
به مصرف مواد مخدر روند افزایشی ندارد. 
بااین وجود برخی شواهد نشان می دهد که به 
نسبت سال های گذشته کودکان و نوجوانان 
بیشتری به مصرف مواد مخدر صنعتی و 
گردان ها روی آورده اند و این مسئله  روان 

هرروز ابعاد گسترده تری می یابد. 
گل در میان  گویند مصرف ماده مخدر  می 
دانش آموزان شایع است و ازنظر شیوع مصرف، 
ک قرار دارد. یک درمانگر اعتیاد که  پس از تریا
با ما گفت وگو کرده، ارزان قیمت بودن و در 
دسترس قرار داشتن این ماده مخدر را دلیل 
ازدیاد مصرف آن در بین نوجوانان می داند: 
»در هر محله ای از تهران، به ویژه در پارک ها و 
میادین به راحتی می توان فروشندگان این 
ک نژاد،  کرد.« طهورا پا ماده مخدر را پیدا 
گاهی دلیل اصلی جذب  معتقد است »ناآ
جوانان و نوجوانان به این ماده مخدر 
که جوانان می شنوند  است: »به دلیل این 
که مثلا مصرف ماری جوآنا در کشورهای دیگر 
مجاز است و حتی به عنوان دارو استفاده 
می شود، ترس یا احتیاط خیلی ویژه ای در 
مورد مصرف این مواد ندارند. دلیل دیگر، 
گُل و  که با مصرف  کاذبی است  سرخوشی 
حشیش به دست می آید و برای نوجوانان و 

که  جوانان بسیار جذاب است. غافل از این 
این سرخوشی فقط مربوط به چند بار اول 

مصرف است.«
تصویری که در جامعه از اعتیاد وجود دارد، 
که علل روی  تصویری کلیشه ای است درحالی 
آوردن به مواد مخدر یک پدیده چندعاملی و 
پیچیده است و نمی توان آن را به علل شایع و 
منفردی فروکاست. پژوهش ها تصویر تازه ای 
به ما نشان می دهند. به عنوان نمونه، یک 
پژوهش گسترده در تمام استان های کشور 
در مورد شیوع شناسی اعتیاد نشان  می دهد، 
6 عامل اولیه تمایل به مصرف مواد مخدر 
کنجکاوی،  کسب لذت،  و محرک شامل 
تفریح، رفع مشکلات روحی، در دسترس 

بودن مواد و اصرار دوستان است.  
گرایش   عدم نظارت خانواده ها و 

به اعتیاد
گوید: »مصرف مواد  ک نژاد می  آن طور که پا

توسط اعضای خانواده، سوءرفتار فیزیکی، 
استرس های روانی شدید و فشار زیاد روی 
بچه ها و نوجوانان می تواند زمینه ساز اتفاقات 
کی ازجمله مصرف مواد مخدر باشد و  خطرنا
چون نوجوانان نمی توانند فشار زیادی را تحمل 
کنند، ممکن است پا در هر راهی بگذارند. 
نظارت نکردن خانواده ها به دلایل مختلف 
شغلی و فرهنگی و آزادی های بیش ازحد هم 
از دیگر شرایطی هستند که نوجوانان را هرچه 
بیشتر به سمت اعتیاد هل می دهد. البته به 
این ها، عوامل اجتماعی مانند دسترسی آسان، 
ارزانی مواد و یادگیری از راه های مختلف مانند 
فضای مجازی را نیز باید اضافه کرد. موضوع 
قابل توجه دیگر این است که گاهی خانواده ها 
نمی دانند سررفتن حوصله نوجوانان و در 
گر همراه  اختیار قرار دادن پول توجیبی زیاد ا
با نبود نظارت باشد، می تواند احتمال بروز 

اعتیاد را بالا ببرد.«

کند که »مشکلات  این درمانگر تصریح می 
تحصیلی و خروج از سیستم تحصیلی و 
همچنین وجود افراد معتاد در خانواده 
می تواند نقش مؤثری بر وارد شدن به حیطه 
اعتیاد داشته باشد. والدین معتاد خود در 
یک ساختار ذهنی بیمار )اعتیاد( سیر کرده 
کودکان خود را به  گاه همسر و  و ناخودآ
یک سیستم هم بود اعتیاد یا هم اعتیادی 
کنند. این چرخه به راحتی قابل  دچار می 
شناخت نیست و می تواند زمینه تربیت و 
رشد نامناسب برای کودکان باشد. تحقیقات 
کودکان با  نشان می دهند امکان اعتیاد 

والدین معتاد خیلی بیشتر است.«
از سوی دیگر، نبود پایایی در خانواده و 
احساس امنیت و آرامش مانند ناسازگاری 
گاهی کافی به دلیل  و ناآرامی مدام، نبود آ
سطح سواد پایین والدین، نبود امکان 
رسیدگی به نیازهای کودکان از سوی والدین 

گاهی کافی والدین  تک سرپرست و نبود آ
کودکان و آموزش لازم  از چگونگی پرورش 
نسبت به روش های مناسب سن کودکان 
و نوجوانان دعوت نامه ای برای آسیب ها و 
کج روی هاست، و می تواند به راحتی دامی 

برای اعتیاد و فریب نوجوانان باشد. 
گوید: »محیط نامناسب در  ک نژاد می  پا
خانواده و نبود صمیمیت، باعث می شود 
کودکان نباشد.  خانواده جای امنی برای 
در این بستر ناامن کودک نمی تواند درباره 
کند و  ترس ها و مشکلات خود صحبت 
ازاین رو به ناچار به محیط ناامن بیرون از 
خانه پناه می برد و ممکن است به راحتی 

در دام اعتیاد بیفتد.«
البته آمار اعتیاد کودکان و نوجوانان به اندازه ای 
کنند و سعی  نیست که برخی افراد ادعا می 
در بزرگنمایی اش دارند، ولی وجود کودکان 
و نوجوانان درگیر اعتیاد را نمی توان انکار 

گمان عدم توجه صحیح به این  کرد. بی 
مسئله می تواند خسارت جبران ناپذیری 

به همراه داشته باشد. 
گانه »خانواده«، »دولت« و »نهادهای  سه 
مختلف« می توانند برای مقابله با پایین 
رفتن سن اعتیاد نقش مؤثری ایفا کنند. 
که  برخی از صاحب نظران بر این باورند 
دولت ها باید نقش پررنگ تری را به نسبت 
خانواده برای جلوگیری از اعتیاد کودکان 
گروه دیگری نیز  کنند.  و درمان آن ایفا 
کنترل این  خانواده را در جلوگیری و یا 
گروهی هم  وضعیت مؤثر می دانند. اما 
معتقدند برای یافتن راهکاری برای کنترل 
کنار  این پدیده تمامی بخش ها باید در 

یکدیگر فعالیت کنند. 
کند:  کید می  تأ اد دراین باره  ک نژ پا

که عرضه مواد، در  »طبیعتا آنجایی 
دسترس بودن و آموزش همگانی برای 
پیشگیری از اعتیاد در سنین پایین مطرح 
است، نهادهای رسمی مسئولیت دارند. 
کند،  که خانواده نقش پیدا می  جایی 
 مانند آموزش مهارت های اجتماعی

، دادن اعتمادبه نفس یا اطلاع رسانی 
برای مقاومت در برابر فشار گروه همسال و 
مهارت نه گفتن وارد حیطه وظایف خانواده 
می شود. بنابراین دولت، خانواده و نهادها 
می توانند در بخش های موردبحث نقش 
داشته باشند. از طرفی برای حل مشکل 
اعتیاد از دید کارشناسی باید به خانواده 
خ جامعه آموزش  به عنوان مهم ترین چر
گاهی در سیستم های  داده شود. تنها با آ
کوچک قادر به مدیریت سیستم های بزرگتر 
برای چهار مرحله پیشگیری، شناخت، 
درمان و پشتیبانی بعد از رفع اعتیاد 
به منظور بازگشت به بستر خانواده و دیگر 

سیستم ها خواهیم شد.«
کند: »برخورد غیر علمی  این درمانگر عنوان می 
با اعتیاد نوجوانان و تعریف تک بعدی از آن 
به این معنا که تمام مسئولیت را به عهده 
کننده بگذاریم. می تواند سبب  مصرف 
کافی  گناه و نبود قابلیت  ایجاد احساس 
در نوجوانان و افراد بالغ شود و راه رهایی 
از آن برایشان مسدود شود. نداشتن یک 
درک عمومی از دیسیپلین های متفاوت 
برای پیشگیری، شناخت عوامل، درمان 
اعتیاد و پشتیبانی بعد از ترک و همچنین 
نبود ترویج فرهنگ صحیح پیشگیری و 
شناخت و درمان، راه را برای شیوع اعتیاد 

کند.« هموارتر می 
کشورها در تدوین  امروزه بسیاری از 
برنامه های پیشگیرانه از اعتیاد توجه 
ویژه ای به طراحی و تدوین برنامه های 
پیشگیری از مصرف اولین مواد و مصرف 
زودهنگام دارند؛ بااین حال در بسیاری 
از کشورها برنامه های پیشگیرانه چندان 

موردتوجه نیست.
 آموزش مهارت تاب آوری

یک جامعه شناس در مورد پیشگیری از اعتیاد 
کند:  در دوره کودکی و نوجوانی عنوان می 
باید به چهار روش برای پیشگیری از اولین 
مصرف مواد مخدر توجه کرد و به کودکان و 
نوجوانان آموخت؛ که با فشارهای زندگی 
کنند؛ عدم توانایی در مواجهه با  مقابله 
فشارهای زندگی یکی از مهم ترین دلایلی 
است که فرد را به سمت مصرف مواد مخدر 
سوق می دهد. درواقع عدم یادگیری و 
آموزش مهارت تاب آوری باعث می شود 
فرد برای فرار از واقعیت های تلخ و سخت 

زندگی خود به اعتیاد روی آورد.
کند: »زمانی که  نازنین اعظمی تصریح می 
سخن از مصرف مواد یا الکل می شود این 
که »من فقط یک بار مواد مصرف  تصور 
ک  خواهم کرد« ممکن است بسیار خطرنا
باشد و برای کسانی که برای اولین بار مواد 
کنند این تصور که بگویند »من  مصرف می 
می توانم هر وقت اراده کنم، مصرف مواد 
ک تر است.  را متوقف کنم« بسیار خطرنا
کمی از  که درصد  این امکان وجود دارد 
کننده مواد بتوانند مصرف  افراد مصرف 
کنند، اما تعداد بسیار  خود را متوقف 
زیادی هم هستند که بعد از اولین مصرف 
به وابستگی دائمی و ابتلای به اختلال 

مصرف مواد برسند.« 
کید بر  این جامعه شناس در ادامه با تأ
نقش مهم خانواده در پیشگیری از اعتیاد 
گوید: »خانواده ها باید در دوره نوجوانی  می 
بیشتر از همیشه به گروه دوستان فرزندشان 
کرده و بدانند فرزندشان با چه  توجه 
کسانی و درواقع با چه سبک خانواده هایی 
کند. واقعیت این است که  رفت وآمد می 
هر نوجوانی با شبکه سه چهارنفری از 
هم سن وسال هایش ارتباط دارد که باید 
این خانواده ها قواعدی مشابه یکدیگر 
داشته باشند. پدر و مادر یک نوجوان باید 
به صورت مداوم با مدرسه ارتباط داشته 
کمتر  که این روزها آن را  باشند؛ چیزی 
می بینیم و متأسفانه در بعضی از خانواده ها 
این روال وجود دارد که یک بار در اول سال 
کنند و  فرزندشان را در مدرسه ثبت نام می 
یک بار هم آخر سال موقع گرفتن کارنامه 
که باید بدانند  کنند، درصورتی  مراجعه می 
همه چیز بر عهده مدرسه نیست و آن ها 
هستند که باید به حال و احوال فرزندشان 

نظارت کافی داشته باشند.« 

گرایش نوجوانان  اعظمی در مورد علت 
کند: »در  به مصرف مواد مخدر بیان می 
نوجوانان طلاق، جدایی والدین و مشکلات 
اقتصادی خطر مصرف مواد را افزایش 
می دهد، بنابراین طلاق والدین، جابه جایی 
و تغییر مدرسه از مهم ترین عواملی است که 
می تواند موجبات گرایش آن ها به مصرف 
مواد را فراهم کند؛ تغییر مقطع آموزشی یعنی 
ورود به دوران راهنمایی، موقعیت های 
اجتماعی، خانوادگی و آموزشی جدیدی 
گشاید؛ در این دوران فرد  برای نوجوان می 
اغلب در معرض موادی مانند سیگار و الکل 
که نوجوان  گیرد. همچنین هنگامی  قرار می 
وارد دبیرستان می شود، ممکن است با 
که او را در معرض  همسالانی آشنا شود 
مستقیم مصرف مواد مخدر قرار دهند.« 

 توانایی مقابله با فشار همسالان
کند: »برخی  این جامعه شناس بیان می 
افراد به ویژه نوجوانان و جوانان تنها برای 
ترسیم تصوری قوی و مستقل در مقابل 
دوستان و همسالان خود، مصرف انواع 
کنند، درواقع برخی از  مواد را امتحان می 
افراد روی به مصرف مواد می آورند تا در 
گیرند و از فشار  جمع دوستان خود قرار 
که معتقدند مصرف  آن ها رها شوند؛ چرا
مواد موجب می شود تا نزد دوستان و 
همسالان خود قوی تر و موردقبول تر واقع 
شوند. توانایی مقابله با فشار همسالان و 
مهارت مدیریت قرارگیری در چنین شرایطی 
از راهکارهای مؤثر پیشگیری از اعتیاد به 

شمار می رود.«
او در خاتمه بر لزوم تقویت روابط خانوادگی 
گوید: »تحقیقات نشان  کید کرده و می  تأ
می دهد، افرادی که رابطه نزدیک و گرمی 
کمی  با خانواده خوددارند، با احتمال 
معتاد می شوند. راهنمایی و پشتیبانی از 
جانب خانواده باعث می شود فرد بتواند 
با فشارهای زندگی مقابله کند و از مصرف 
انواع مواد پرخطر و غیرقانونی دوری کند. 
در مورد رابطه با دوستان مسئولیت پذیر و 
گر  قابل اعتماد همین امر نیز صادق است. ا
نتوانیم سقف خانواده را به عنوان سقف ایمن 
برای کودک و نوجوانمان تعریف کنیم این 
نوجوان به زودی به دنبال سقف مطمئنی 
خواهد گشت، نگاه خانواده ها به مسئله 
و چالش ها نگاهی هیجان مدار و عاری از 
دیدگاه های مسئله مدار است، اینجاست 
 که بچه ها با همان نگاه هیجان مدار

کنند. نگاه هیجان مدار یعنی  رشد می 
اینکه مسائل و بحران ها با کوتاه ترین و در 
دسترس ترین روش ممکن که متأسفانه مواد 
مخدر یکی از همین راه ها است به سرعت و 
به شکل موقت تسکین می یابد. از سوی 
گفت وگو درون خانواده در  دیگر مهارت 
جلوگیری از بروز هر نوع آسیب اجتماعی 

مؤثر است.« 

راه های دفع خطر اعتیاد از نوجوانان
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برای برگزاری جلسات مجمع عمومی عادی و فوق العاده مرحله دوم از طریق صندوق 
اخذ رای در روز شنبه مورخه 1402/12/19 از ساعت 10 صبح تا 15 بعدازظهر به آدرس 
میدان کروبی طبقه دوم بیمه آتیه سازان از سهامداران رای گیری به عمل می آید. لذا کلیه 
داوطلبان نمایندگان مرحله اول می توانند از تاریخ 1402/12/10 تا تاریخ 1402/12/14 
جهت ثبت نام به آدرس فوق مراجعه نمایید و یا با شماره تلفن 09120724340 تماس 

حاصل فرمایید.
هیات مدیره شرکت تعاونی عدالت شهرستان الیگودرز

تاریخ انتشار 1402/12/9
خ ش 1402/12/9

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد خادم زاده مداح فرزند عبده علی به شماره شناسنامه 1990155251 
صادره از دزفول در مقطع کارشناسی رشته نرم افزار کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی آزاد با شماره موقت 
1726057 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

به نشانی دزفول کوی آزادگان – دانشگاه آزاد اسلامی دزفول به کدپستی 6461646411 ارسال نماید.
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر محقق فرزند محمدطاهر به شماره شناسنامه 1362 صادره از دزفول در 
مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک طراحی جامدات صادره از واحد دانشگاهی دزفول با شماره سریال 
1151293 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

به نشانی دزفول کوی آزادگان – دانشگاه آزاد اسلامی دزفول به کدپستی 6461646411 ارسال نماید.
برگ سبز اتومبیل سواری پژو 206iTU3 مدل 1402 به شماره انتظامی 866ب91 ایران 14 به شماره شاسی 

NAAR63HMFPDA61987 به شماره موتور 165A0233655 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
کارت و برگ سبز خودرو سواری هاچ بک تیپ 111SX سیستم سایپا مدل 1390 به رنگ آبی تیره متالیک  اصل 
ک ایران14- 576ط54 مفقود  به شماره شاسی S5430090051647 به شماره موتور 4036472 شماره پلا

گردیده و فاقد اعتبار است.
برگ سبز اتومبیل سواری پژو GLX 405 مدل 1383 به شماره انتظامی 131م16 ایران 67 به شماره شاسی 

83045464 به شماره موتور 12483097911 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
ک انتظامی به شماره 21 ایران 392ط94 متعلق به خودرو زانتیا سوپر لوکس به نام اینجانب مهین کتابی  پلا

عنبرانی در تاریخ 1401/10/18 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
ک 78 ایران 871م52 شماره موتور  برگ سبز و برگ کمپانی خودرو وانت پیکان رنگ سفید روغنی مدل 1386 پلا

11286003399 شماره شاسی 30520232 به نام وحدت برادران مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
1974 به رنگ زرد به شماره نیروی  کامیون باری چوبی نیسان مدل  سند مالکیت )برگ سبز( مربوط به 
انتظامی 156ع62 ایران 47 به شماره موتور 0081277 به شماره شاسی 012962 متعلق به آقایان اسماعیل 
نجاتی فرزند صمد به کد ملی 0534465366 و مهدی نجاتی فرزند اسمعیل به کد ملی 0535121113 مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری زانتیا SX مدل 1385 به شماره انتظامی 219ص52 ایران 53 به شماره 
گردیده و  موتور 3045824 شماره شاسی S1512285146385 به مالکیت احمد مسعودی مرغملکی مفقود 

فاقد اعتبار است.1885
17 به شماره شاسی  65 ایران  648ل 1395 به شماره انتظامی  EF7 مدل  برگ سبز خودرو سواری دنا 
گردیده و  NAAW01HE7GE416729 به شماره موتور 147H0234845 به مالکیت محمد ادیب  فر مفقود 

فاقد اعتبار است.1886
 124K1255348 ک 43- 883ه62 شماره موتور برگ سبز اتومبیل سمند ال ایکس مدل 1397 به رنگ سفید پلا
کد ملی 1171335792 مفقود  شماره شاسی NAAC91CE4JF393136 به نام ملیحه عطائی فرزند محمد 

گردیده و فاقد اعتبار است.
ک 769ی89 ایران 24 شماره موتور  برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل 1400 رنگ سفید روغنی شماره پلا

M15/9402475 شماره شاسیNAS831100M5763917 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
گواهینامه خانم طاهره عابدین پور فرزند احمد به شماره شناسنامه 5585  کارت ملی و  اصلاحیه – اصل 
گردیده و از درجه اعتبار  و شماره ملی 2064720111 تاریخ تولد 1366/5/21 در تاریخ 1402/10/20 مفقود 

ساقط است.
ک  اصل برگ سبز خودرو وانت نیسان مدل 1387 به شماره موتور442845 و شماره شاسی L154100 شماره پلا

ایران 134/82ج92 به نام صمد قلی پور قصاب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
11488028960 و شماره شاسی  1388 به شماره موتور  1600 مدل  اصل برگ سبز خودرو وانت پیکان 
کی مفقود  ک ایران 823/82م63 به نام حیدر علی زاده مرزنا NAAA36AA89G853335 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
1399 رنگ سفید شماره موتور  PARS XU7 مدل  – سواری سیستم پژو تیپ  کاربری سواری  کارت سبز 
ک ایران 41- 522ل19 به نام وحید  124K1435728 شماره شاسی NAAN01CE0LH242708 به شماره پلا

رضا علی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز سواری رانا به شماره موتور 172B0147808 و شماره شاسی NAAU01HFFPDA91693 به شماره 
گردیده و از درجه  ک 36د622 ایران 82 به نام سیده زهرا رضوی به شماره ملی 2130379109 مفقود  پلا

اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل 1375 به شماره انتظامی 113ل12 ایران 17 به شماره موتور 1127551182 

0شماره شاسی 75550528 به مالکیت هاشم مسلم نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت برگ سبز خودرو سواری لیفان 520 مدل 1388 به شماره انتظامی 37- 853ن33 و شماره 
NAKN5M41287001363شماره موتور LF481Q3Y080900406 به مالکیت سهراب تیمورزاده  شاسی 

میاندوآب فرزند چوپانعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
تمامی مدارک سواری لیفان مدل 520 رنگ سفید به شماره شاسی NAKN5M41287002161 به شماره موتور 

ک 244  33 ه 45 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. LF481Q3Y080900798 به شماره پلا
اصل سند کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( وانت سیستم پیکان تیپ 1600i به رنگ سفید روغنی مدل 
ک انتظامی ایران 14- 989د43  1385 به شماره موتور 11285011816 به شماره شاسی 12178596 به شماره پلا

به نام مالک ناصر انصوری سواری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 124K1255348 ک 43- 883ه62 شماره موتور برگ سبز اتومبیل سمند ال ایکس مدل 1397 به رنگ سفید پلا
کد ملی 1171335792 مفقود  شماره شاسی NAAC91CE4JF393136 به نام ملیحه عطائی فرزند محمد 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 983م14 ایران 24 رنگ سفید مدل 1394 به شماره موتور 8240008  اصل کارت خودرو سواری تیبا به شماره پلا

و شماره شاسی NAS811100F5864433 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
61 به شماره موتور  13 ایران  741ج ک  1382 به شماره پلا کامیونت اطاق فلزی و چوبی مدل  برگ سبز 
42360500018681 شماره شاسی TLT81000731 به نام سیدوحید داودپور مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
ک 78  برگ سبز خودروی سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل 1379 به رنگ مشکی متالیک شماره پلا
697ی84 شماره موتور 186114 شماره شاسی S1412279658794 متعلق به آقای اسحق سلطان زاده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 413ی15 ایران 24 شماره موتور 12489064166  برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 89 رنگ سفید شماره پلا

شماره شاسی NAAN21CA5AK781757 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز ماشین پژو پارس تیپ PARS XU7 مدل 1398 به نام خانم شبنم نصرت زهی به شماره انتظامی 
68د344 ایران 85 به شماره موتور 124K1368475 به شماره شاسی NAAN01CE3KH516692 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک بزرگ و کوچک وانت پیکان مدل 1386 به شماره شهربانی 33- 788و87 شماره موتور 11485020835  سینی پلا

شماره شاسی 3160516 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 567- 75385 شماره موتور 23602330  ک موتورسیکلت تلاش تیپ CG-125 مدل 82 رنگ قرمز شماره پلا پلا

شماره تنه TM82166856 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اینجانب محمدرضا یزدانی مالک خودرو سواری پیکان به شماره شاسی )بدنه( 0078431606 شماره موتور 
کمپانی – برگ سبز  ک 23- 846ص49 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای سند  11127830715 و شماره پلا
کتور فروش رونوشت اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور  و فا
کوچه آرش  دارد ظرف مدت 10 روز به دفتر منطقه ای شرکت ایران خودرو واقع در اصفهان خیابان ارتش 

مراجعه نماید بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

ک ایران 72- 434ی88 و شماره  کوئیک سواری هاچ بک – مدل 1400 به شماره پلا برگ سبز خودرو 
گردیده و  موتور M159378113 شماره شاسی NAS841100M3379246 به نام الهام رمضانی مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
ک ایران 72- 999ط72 و شماره شاسی 0078446553  برگ سبز خودرو پیکان سواری مدل 1378 به شماره پلا

شماره موتور 11127839652 به نام حسن بور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 634ب68  برگ سبز و سند کمپانی از کارخانه پراید صبا مدل 1385 به رنگ سفید روغنی به شماره پلا
ایران 96 به شماره شاسی S1412285793083 به شماره موتور 1428193 متعلق به خانم فاطمه بلوچی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو وانت نیسان مدل 1382 به شماره انتظامی 951ق26 ایران 78 رنگ آبی به شماره موتور 

208818 به شماره شاسی D07851 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل 1385 به شماره انتظامی 219ق13 ایران 
78 رنگ مشکی روغنی به شماره موتور 1632488 به شماره شاسی S1412285908177 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودرو سواری به شماره انتظامی 882د11 ایران 92 متعلق به خانم خدیجه قربانی کد ملی 
کستری متالیک به شماره موتور 12490203566  2219801500 سیستم پژو تیپ پارس مدل 1390 به رنگ خا

به شماره شاسی NAAN01CAOBK117342 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز و برگ کمپانی کامیون خاور 608 به شماره انتظامی 978ع76 ایران 15 و شماره 
موتور 100404198 شماره شاسی 14292136 به نام کاظم درخشان به شماره کد ملی 0491354223 فرزند 

علیرضا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی سواری رنو تندر 90 به شماره انتظامی 766ن82 ایران 55 و  سند مالکیت )برگ سبز( و برگ 
شماره موتور 017028 به شماره شاسی 514923 به نام کاظم درخشان به شماره کد ملی 0491354223 

به نام کاظم درخشان فرزند علیرضا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری تارا I75P به رنگ سفید مدل 1402 به شماره 
ک 976م83 ایران 95 به شماره موتور 187B0073978 شماره شاسی 17860 به نام عنبرخاتون شاه  پلا

ولی بر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز )شناسنامه( متعلق به یک دستگاه خودروی سواری مدل 1391 به رنگ نقره ای متالیک به 
ک 675ج67 ایران 95 به شماره موتور 4600182 به شماره شاسی S3412291433782 به نام  شماره پلا

جواد بزرگ زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 M15/8326280 ک 464ی47 ایران 16 و شماره موتور برگ سبز و سند کمپانی سواری تیبا مدل 95 به شماره پلا

شماره شاسی NAS8311100G5707773 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اینجانب مریم فرجی مرزنگو مالک سواری پژو 206 اس دی به شماره موتور 167B0004607 به شماره 
شاسی NAAP41FE3GJ765406 به شماره انتظامی 364ب83 ایران 92 به علت فقدان اسناد فروش 
تقاضای رونوشت المثنی سند خودرو مذکور را نموده است لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص سند 
خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش ایران خودرو واقع در پیکانشهر 

ساختمان سمند مراجعه نمایند بدیهی است پس ازمهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو 206 اس دی به شماره موتور 167B0004607 و شماره شاسی 
گردیده و از درجه اعتبار  NAAP41FE3GJ765406 به شماره انتظامی 364ب83 ایران 92 مفقود 

ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پراید 141 به شماره انتظامی 913ب41 ایران 72 و شماره موتور 

2811399 شماره شاسی S1482288283540  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری هاچ بک پژو 207 به شماره انتظامی 476ط67 ایران 72 و 
گردیده و از درجه  شماره موتور 172B0157339 شماره شاسی NAAR03HFFPDB20699 مفقود 

اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پراید به شماره انتظامی 926د13 ایران 82 به شماره موتور 

00575839 و شماره شاسی S1412282130867 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و کارت شناسایی خودروی وانت پراید تک کابین سایپا 151 به رنگ سفید مدل 1400 به شماره 
موتور M13/6528908 و شماره شاسی NAS451100M4947283 به شماره انتظامی 454ل84 ایران 

گرد فرد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 93 به نام غلامعباس صحرا
ک عقب خودروی وانت  ک  ، برگ گمرکی و پلا کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( و کارت پلا سند و فا
تویوتا 2000 به رنگ سفید روغنی مدل 2000 به شماره انتظامی 275ع35 ایران 51 به شماره موتور 

1807163 و شماره شاسی 602526 به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 125K0013159 به رنگ سفید مدل 1401 به شماره موتور PARS XU7P برگ سبز خودروی سواری پژو
به شماره شاسی NAANA15E8NK464588 به شماره انتظامی 773ط58 ایران 85 به نام ماه پری 

خیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی وانت تویوتا استاوت 2000 به رنگ سفید روغنی مدل 1984 به نام حسین ناتوزهی به  کارت پلا
شماره انتظامی 742س52 ایران 95 به شماره موتور 2191106 و شماره شاسی 610013 به علت سهل انگاری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری پراید مدل 1387 به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور 2576359 به 
ک 169ط49 ایران 82 متعلق به آقای ناصر عرب زوزنی  شماره شاسی S1412287831589 به شماره پلا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز پژو 206 مدل 83 رنگ نقره ای به شماره شهربانی 797ی66 ایران 65 به شماره موتور 84574678 

شماره شاسی 82651106 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و کارت وانت پیکان مدل 90 رنگ سفید به شماره شهربانی 565س34 ایران 75 به شماره موتور 

11489074962 و شماره شاسی 154329 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز وانت مزدا دوکابین 2000 مدل 81 رنگ سفید به شماره شهربانی 619ب14 ایران 65 به شماره 

موتور 435000 و شماره شاسی 01633 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
پروانه مطب به مشاره 201-178968- 312 متعلق ب اینجانب علی فتحی نژاد با کد ملی 3140097484 

به شماره نظام پزشکی 178968 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کرولا مدل 1991 رنگ سربی به شماره شهربانی 191ب75 ایران 65 به شماره موتور  برگ سبز تویوتا 

2266964 و شماره شاسی 0385649 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 Z24796101Z ک 123ج63 ایران 61 به شماره موتور برگ سبز خودرو نیسان مدل 1398 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  به شماره شاسی NAZPL140TK0531746 به نام ابراهیم سبحانی مفقود 

ساقط است.
ک 756ق95 ایران 40 و شماره موتور  سند کمپانی و شناسنامه مالکیت سواری دنا مدل 1400 به شماره پلا

0027085 و شماره شاسی 391296 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 584ن31 ایران 16 و  سند کمپانی ، کارت و شناسنامه مالکیت سواری پژو پارس مدل 97 به شماره پلا

شماره موتور 0213034 و شاسی 982555 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 216ق13 ایران 16 و شماره  کمپانی و شناسنامه مالکیت سواری پژو 405 مدل 85 به شماره پلا سند 

موتور 12485104530 و شاسی 24227507 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 Z24NIM کامیونت ون زامیاد کتور فروش(  کمپانی )فا سند مالکیت خودرو )برگ سبز( و سند 
 M24874892M ک 471ق34 ایران 81 به شماره موتور بارکش به رنگ آبی مدل 1400 به شماره پلا
گردیده و از  NAZPL140TM0653472 به نام زهرا حاتمی بلداجی مفقود  به شماره شاسی 

درجه اعتبار ساقط است.

اینجانب مجتبی بهادرزهی مالک خودرو پارس مدل :  1384 12683000375به شماره 
موتور:  83828990شماره بدنه :   و شماره انتظامی 52 ایران 156  ب  85 به علت فقدان اسناد 
فروش و سند مالکیت راهور تقاضای رونوشت اسناد المثنی اسناد مذکور را نموده است . لذا 
چنانچه کسی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهی است 

پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
اینجانب احسان بنی اسدی مالک خودرو پارس مدل :  1401125K0024811به شماره موتور:  
NK467807شماره بدنه :   و شماره انتظامی 52 ایران 295  د  99 به علت فقدان اسناد 
فروش و سند مالکیت راهور تقاضای رونوشت اسناد المثنی اسناد مذکور را نموده است . لذا 
چنانچه کسی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهی است 

پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
اینجانب ابراهیم زنگوئی مالک خودرو 207 مدل :  1396178B0003570به شماره موتور:  
HJ155002شماره بدنه :   و شماره انتظامی 52 ایران 758  ج  38 به علت فقدان اسناد 
فروش و سند مالکیت راهور تقاضای رونوشت اسناد المثنی اسناد مذکور را نموده است . لذا 
چنانچه کسی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهی است 

پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
نوبت اول شرکت تعاونی کامیونداران 

 ساوجبلاغ به شماره ثبت 242 
وشناسه ملی 10100088559 

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت – شرکت تعاونی کامیونداران ساوجبلاغ  به شماره 
خ 1403/1/15  ثبت 242 و شناسه ملی 10100088559 راس ساعت 10 روز چهار شنبه  مور
ج قزوین نرسیده  در محل شرکت تعاونی حمل ونقل کامیونداران به آدرس جاده قدیم کر

به سه راهی سیمان آبیک شرکت تعاونی تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 
ساعت مقرر درمحل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی 
نمایید در ضمن وکالتنامه 2 روز قبل از برگزاری مجمع در دفتر شرکت تعاونی تحویل گردد 

و با امضای هیات مدیره معتبر خواهد بود.
کثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. * تعداد آراء وکالتی هر عضو حدا

کثر ظرف مدت 5 روز  * داوطلبان تصدی سمتهای هیات مدیره و بازرسی موظفند حدا
گهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. از انتشار آ

* مجمع عمومی عادی نوبت اول با حضور نصف بعلاوه یک از اعضا شرکت تعاونی 
رسمیت می یابد و تصمیمات که در آن اتخاذ می گردد برای کلیه اعضا اعم از غایب و 

مخالف نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

- گزارش هیات مدیره و بازرس
ح و تصویب صورتهای مالی سال 1400 و 1401 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه  - طر

سال جاری شرکت
- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی

- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس/ بازرسان
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1402/12/9 
خ ش 1402/12/9

گهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن  آ
صنفی کارگری رانندگان ناوگان حمل و نقل 

جاده ای شهر گلشن )در شرف تاسیس(
از کلیه اعضا دعوت می گردد در مجمع عمومی عادی انجمن فوق )در شرف تاسیس( 
خ 1403/1/7 از طریق مراجعه به سامانه  که از ساعت 8 صبح لغایت 18 روز سه شنبه مور
برگزاری انتخابات به صورت غیرحضوری )که لینک سامانه به شماره همراه اعضا پیامک 

خواهدشد( با دستور کار ذیل برگزار می گردد، شرکت نمایند.
دستور کار مجمع عمومی عادی :

ح و تصویب اساسنامه 1- طر
2- انتخابات هیات مدیره و بازرسی

کاندیداهای عضویت در هیات مدیره و بازرس انجمن و کاندیداهای نظارت بر مجمع 
کثر تا  کاندیدای هیات مدیره و بازرسی نباشند، می توانند درخواست خود را حدا که 
کار و رفاه اجتماعی  تاریخ 1402/12/26 به نماینده هیات موسس یا اداره کل تعاون، 

تحویل نمایند.
کارگری رانندگان  هیات موسس انجمن صنفی 
گلشن ناوگان حمل و نقل جاده ای شهر 

خ ش 1402/12/9 تاریخ انتشار 1402/12/9 

گهی تاسیس جامعه / انجمن حرفه ای   آ
تشکل گردشگری در استان آذربایجان غربی

کل میراث فرهنگی  کلیه فعالان دارای مجوزحوزه بند ب اداره  بدینوسیله به اطلاع 
گردشگری می رساند با استناد به ماده 25 آیین نامه ایجاد، اصلاح ، تکمیل ، درجه بندی 
و نرخگذاری تاسیسات گردشگری و نظارت بر فعالیت آنها مصوب 1394/6/4 هیات 
ج در دستورالعمل نحوه ایجاد و فعالیت تشکل های  محترم وزیران و بر طبق ضوابط مندر
خ 1395/8/10 و  حرفه ای صنعت گردشگری ایران ابلاغی به شماره 952100/26671 مور
اصلاحات بعدی ابلاغی از سوی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی ، 
صنایع دستی و گردشگری ، مقرر است جامعه / انجمن حرفه ای تشکل گردشگری در 
خ 1402/11/28  استان آذربایجان غربی با توجه به مواقت شماره 14022/111/16067 مور
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان  آذربایجان غربی تاسیس 
 گردد. از کلیه فعالان دارای مجوز فعالیت که تمایل به عضویت در این تشکل را دارند ،
کارت شناسایی به آدرس   دعوت می شود با در دست داشتن تصویر مجوز فعالیت و 
گردشگری  ارومیه انتهای بلوار بهداری جنب شهرداری منطقه 1 آژانس هواپیمائی و 
کبر فتوره چیان به  اسپیناس مراجعه نموده و یا با شماره تماس ذیل با خانم / آقای ا

عنوان نماینده هیات موسس تماس حاصل نمایند. 09141405413
1- آقای محمدرضا رضائی                                                       2- آقای حسین امامی

کبر فتوره چیان                                                       4- خانم فاطمه شیخ پور 3- آقای ا
5- آقای مرتضی شجاع خانی                                               6- آقای محمود یعقوبی
7- آقای سامان انتصاری                                                      8- آقای سعید نیساری

9- آقای وحید رحیمی
گردشگری آذربایجان غربی هیات موسس جامعه / انجمن حرفه ای تشکل 

خ ش 1402/12/9 تاریخ انتشار 1402/12/9 

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و  آ
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  

 شرکت پایانقش آنیل )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 24985 و شناسه ملی 10190064800

کلیه شرکا/ سهامداران شرکت پایا نقش آنیل سهامی خاص به شماره  بدینوسیله از 
ثبت 24985 شناسه ملی 10190064800 دعوت به عمل می آید تا درجلسه مجمع 
خ 1402/12/20 و جلسه مجمع عمومی  عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 10 مور
خ 1402/12/20 در محل شرکت  که در ساعت 11 مور عادی به طور فوق العاده شرکت 
ج ، مهرویلا ، کوچه پنجم ، بلوار  ج ، بخش مرکزی ، شهر کر )استان البرز ، شهرستان کر
ک 313 ، طبقه پنجم ، واحد 16 کدپستی 3137773943( تشکیل  ایثار )درختی( ، پلا

می شود ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

 1- تغییر تعداد اعضای هیات مدیره 2- انتقال سهام
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

 1- انتخاب مدیران و سمت های آنها 2- حق امضای اسناد 3- انتخاب بازرسان و ...
هیات مدیره شرکت

خ ش 1402/12/9 تاریخ انتشار 1402/12/9 


